
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УП РАВЛ ІН Н Я ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

20^/рюку Рівне № //о
Про внесення змін до даних про 
Рівненський професійний ліцей, 
що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань

Відповідно П.1 статті 1 2  Закону України «Про освіту», Положення про 
управління освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Рівненської обласної державної 
адміністрації 23.07.2018 № 483 та з метою ефективного та професійного 
розв’язання організаційних, управлінських завдань у сфері загальної 
середньої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до видів економічної діяльності Рівненського 
професійного ліцею, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, доповнивши 
кодом (КВЕД -2 0 1 0 :)8 5 .3 1  «Загальна середня освіта».

2. 'Директору Рівненського професійного ліцею Олексію 
МАРКУШИНУ забезпечити внесення вищезазначених змін до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИИ


